— 1 —

运城市人民政府办公室文件

运政办发〔2024〕24 号

运城市人民政府办公室
关于印发运城市国土空间生态修复规划

（2021-2035 年）的通知

各县（市、区）人民政府，运城开发区管委会，市直各有关单位：

《运城市国土空间生态修复规划（2021-2035 年）》已获山

西省自然资源厅批复同意，经市人民政府批准，现予以印发实施，

请认真贯彻落实。

规划文本具体内容可登陆运城市规划和自然资源局网站

（https://ghhzrzyj.yuncheng.gov.cn）查询。

运城市人民政府办公室
2024 年 12 月 28 日

（此件公开发布）

— 2 —

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室。

运城市人民政府办公室 2024年 12月 28日印发